consecuencia, el contrato de servicio  
"Limpieza de diversas instalaciones y 
edificios municipales” celebrado para su 
ejecución con la empresa INTEGRA MGSI 
CEE, S.L. por la incorporación de la limpieza 
del bar-cafetería del Hogar de jubilados/as, 
por un importe de 5.797,25€/año (cinco mil 
setecientos noventa y siete euros con 
veinticinco céntimos) anuales IVA incluido.

2.- Espedientean jasotako proposamen 
teknikoaren eta aurrekontuaren arabera 
gauzatuko da onartutako aldaketa..

2º. La modificación aprobada se 
ejecutará con arreglo a la propuesta técnica 
y el presupuesto elaborado que consta en el